
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.ugnaruszewo.bip.org.pl

Naruszewo: Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Naruszewo w roku

szkolnym 2014 - 2015.

Numer ogłoszenia: 182816 - 2014; data zamieszczenia : 30.05.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zespół Obsługi Placówek Oświatowych , Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj.

mazowieckie, tel. 23 663 10 43, faks 22 663 10 83.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy

Naruszewo w roku szkolnym 2014 - 2015..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest

świadczenie usług w zakresie transportu (dowóz i odwożenie) uczniów (bez opiekuna) do szkół z terenu Gminy

Naruszewo w roku szkolnym 2014/2015, tj. w okresie od 01.09.2014 r. do 26.06.2015 r. (łącznie 184 dni zajęć

szkolnych). Dzienna trasa przejazdu w roku szkolnym 2014/2015 wynosi 304 km. Łącznie do przejechania w

roku szkolnym 55 936 km. Rejon dowożenia do szkół - Zespół Szkół w Naruszewie, Szkoła Podstawowa w

Radzyminku i Szkoła Podstawowa w Krysku.Wyjazdy okazjonalne, ewentualne wydłużenie trasy w okresie

realizacji umowy ok. 5 000 km.Wykonawca zamówienia na etapie podpisywania umowy ustali z zamawiającym

miejsce wsiadania opiekuna dowożenia.2.Wykonawca zobowiązany jest wykonać usługę z wykorzystaniem

środków transportu dopuszczonych do ruchu i odpowiadających wymaganiom ustawy o transporcie drogowym,

sprawnymi technicznie, dopuszczonymi do ruchu według obowiązujących przepisów wprzewozach pasażerskich

i właściwie do oznakowanymi.1.Wykonawca musi zapewnić przewożonym pasażerom odpowiednie warunki

bezpieczeństwa i higieny, a w szczególności czystości, estetyki wewnętrznej i na zewnątrz pojazdów.

2.Wykonawca zobowiązany jest zagwarantować autobusy dostosowane ilością miejsc pasażerskich siedzących

do liczby dzieci do przewiezienia na danej trasie. 3)W przypadku awarii wyznaczonego na zadania autobusu

Wykonawca podstawi autobus zastępczy spełniający właściwe wymagania techniczne w ruchu drogowym, w taki

sposób aby nie powodować opóźnień czasowych kursu. 3.Zakres świadczonych usług przewozowych będzie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 4 2014-05-30 08:57



obejmował w szczególności-Dowiezienie dzieci z wyznaczonych przystanków w miejscu zamieszkania do

miejsca nauki.Odwiezienie dzieci z miejsca nauki do wyznaczonych przystanków w miejscu

zamieszkania.Powiadamianie Zamawiającego o przewidywanych lub już zaistniałych przeszkodach w wykonaniu

usługi przewozu. Zaleca się, aby Oferent zgromadził wszelkie niezbędne informacje, które mogą być konieczne

do przygotowania oferty łącznie z pomiarem długości tras..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.10.00.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Rozpoczęcie: 01.09.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w

postępowaniu, w szczególności - Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. Warunek ten zostanie uznany

za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną licencję na wykonywanie transportu

drogowego osób, zgodnie z ustawą o transporcie drogowym.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym

okresie wykonał lub nadal wykonuje co najmniej dwie usługi przewozu osób min. 3 autobusami w

sposób ciągły przynajmniej przez 1 rok szkolny o wartości jednego zamówienia min. 100 000,00 zł

brutto rocznie.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje potencjałem

technicznym niezbędnym do wykonania zamówienia, tj. czterema autobusami (3 autobusy do

codziennej jazdy + 1 rezerwowy).Wskazane autobusy, którymi będzie wykonywana usługa

przewozowa muszą być przystosowane do przewozu minimum 49 osób .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 4 2014-05-30 08:57



III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca dysponuje co najmniej czterema

kierowcami ( 3 + 1 rezerwowy) autobusu posiadającymi odpowiednie uprawnienia do kierowania

pojazdami.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie uznany za spełniony na podstawie złożonego przez Wykonawcę oświadczenia,

o którym mowa w rozdz. VI pkt 2 ppkt 1 SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

potwierdzenie  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również  wykonywanych,

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są

wykonywane należycie;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że osoby,  które będą  uczestniczyć  w wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 4 2014-05-30 08:57



upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.ugnaruszewo.bip.org.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zespół Obsługi Placówek

Oświatowych w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  13.06.2014

godzina 10:00, miejsce: Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09-152

Naruszewo, pokój nr.11.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 4 2014-05-30 08:57


